ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «ПЛЮС КАРМА»

Договір: Основний договір

№ Код Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума

1 000003910 DJI Mavic 3 Enterprise Series Battery Kit (CP.EN.00000421.01) 3 шт 20 034,00 60 102,00

Разом: 60 102,00

Всього найменувань 1, на суму 60 102,00 грн.
Шістдесят тисяч сто дві гривні 00 копійок

Виписав(ла):

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача
Надавач платіжних 
послуг платника

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

05/01/2026 16:37

475

JSVIO1SS2TRF3VUKS6K

05/01/2026 16:37

05/01/2026

60 102.00 грн  (шістдесят тисяч сто дві гривні 00 копійок)

05/01/2026 16:37

АТ "БАНК "УКРАЇНСЬКИЙ КАПIТАЛ"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA93 320371 00000 00260085552800